[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.03.2024                                   с. Грачевка                                              № 198-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.11.1995 № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 4 раздела III Протокола № 5 пр заседания комиссии по цифровому развитию и использованию информационных технологий в Оренбургской области от 24.10.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 15.11.2023 № 763-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам.
  		4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                                                                                        Д.В. Филатов

Разослано: Михайловских О.В., отделу АиКС, отделу экономики, Трифоновой Е.В.
image1.png